bet sancti. Aia em̄ a solo deo creat. In quod sunt tres potestie quasi tres coopture. s. memoria preteritorū. intelligētia p̄ntiū. et voluntas futurorū. O qualis magister. Et in instanti fit ista nauis aie. Et quod est onerata de mercib⁹ p̄tiosissimis virtutib⁹. sc̄tis operis et meritorū miscēdier deuotionis. patientiā. in morte recedit de pte huī mūdi. et sine nauis nauigat ysc̄t ad portū padisi. et ibi exonerata ostēdit opera quod facit. Et licet Christus iā ciat. tū interrogat unde venit rē. Rē debet domine. de tali monasterio. villa vel ciuitate rē. Deinde honorat de honore glorie. fructus locūditariorū leticie. et post redibit. s. in iudicio generali quod resurget ad recipiēdū q̄libet suū corp⁹ p̄priū clarissimū sole cum quatuor dothib⁹. et post cum Christo redierit in celū. Ecce quo Ihsus Christus ē bonus magister. ideo laudādū ē de operam mirabili. de sapientia. subtilitate. bonitate et utilitate nostra. Ideo David tangens istā rōem dicit. Mirabilis deus in sanctis suis. hic laudatur de bonitate. de iste ipse dabit utilitatem. Ecce onus nauis. et fortitudinem plebi sue. Extra pīcula maris et inimicorum. Benedic deus. q. s. tale opus fecit. Ideo sicut David de hunc laudabat deū. dicit nobis quod etiā de hoc laudemus eū dicens. Laudate dñm in sanctis eius. Datet thema. Si diceret aliq̄s. Ex quod David dicitis quod laudem⁹ deū. ostēdatis nobis quod est laudandū in sanctis. ppter hunc David in dicto psalmo ostēdit modū declarādo particulariter. dices. Laudate eū in firmamento virtutis eius rē. vñqz in fine. vbl ponit. et gradus sanctorum in quo laudādū ē deus. In primo gradu et altiori est Hugo Maria. d. q. dicit. Laudate dominū in firmamento virtutis eius ei. Secundus ē sanctorum angelorum firmatum ordinē epis. et de isto dicit. Laude eū in virtutib⁹ eius. Tertius est patriarcharū. et sic de aliis. Primus gradus est virginis Maria. de q. dicit. Laudate eū in firmamento virutis eius. Firmamentū virtutis dei ē Hugo Maria. quod ita sicut firmata a deo in sua sanctificatione. quod anteq̄s nasceref iam erat sancta in tū quoniam peccauit nec corde cogitādo nec ore loquēdo. nec opere operādo mortaliter nec venialiter. Nunq̄s fuit sancta nec sacra quin mortaliter vel venialiter peccaret nisi Hugo maria et Christus filius eius. Firmamentū fuit virtus. s. sanctificatiōis. David. Fundauit tabernaculum suū altissimū. s. et genitū ma. quod sic miles quod vadit ad bellū hunc clipeū. sic Christus quod debuit intra re campū hunc mūdi ad bellū p̄ nobis posuit clipeū suū. s. virginē Mariā p̄ incarnationē